
Внеочередное заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 17 января 2018 года № 127

О досрочном прекращении полномочий главы 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 34, подпунктом 2 пункта 1 
статьи 45 Устава Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Принять отставку Диярова Эдика Махмутовича с должности главы 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по собственному 
желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия главы Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Диярова Эдика Махмутовича досрочно прекращенными с 
17 января 2018 года.

Заместитель главы Пестречин 
муниципального района В.А. Игнатьева


